
UCHWAŁA NR R.000.45.20 

Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku 

z dnia 29 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie zaopiniowania zasadności wystąpienia z wnioskiem o przyznanie indywidualnej 

nagrody Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego RP za znaczące osiągnięcia w działalności 

naukowej dla dr hab. Anny Babickiej-Wirkus, prof. AP 

 

Na podstawie § 5 ust. 4 pkt. 1) lit a) Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 23 

stycznia 2019 roku w sprawie nagród ministra właściwego do spraw szkolnictwa wyższego i nauki, 

Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje: 

 

      § 1 

Senat Akademii Pomorskiej w Słupsku pozytywnie opiniuje zasadność wystąpienia z wnioskiem                  

o przyznanie dr hab. Annie Babickiej- Wirkus, prof. AP indywidualnej nagrody Ministra Nauki                         

i Szkolnictwa Wyższego RP za znaczące osiągnięcia w działalności naukowej. 

 

      § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Przewodniczący Senatu, Rektor 
 

 
     dr hab. inż. Zbigniew Osadowski, prof. AP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


